
ЖЫТЛ1НСК1 CEJIbCKI 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ 

ЖИТЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е 

аг.Ходаки. Ивацевичский район. Брестская область 

Об образовании избирательных округов 
по выборам в Житлинский сельский 
Совет депутатов двадцать девятого 
созыва 

На основании пункта 1 части третьей статьи 24, части девятой 
статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь и решения 
Житлинского сельского Совета депутатов от 29 июля 2023 г. № 67 «Об 
установлении числа избирательных округов по выборам депутатов 
Житлинского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва и 
среднейчисленности избирателей на избирательный округ» Житлинский 
сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком) РЕШИЛ: 

1. Образовать на территории Житлинского сельсовета 7 
избирательных округов по выборам в Житлинский сельский Совет 
депутатов двадцать девятого созыва согласно приложению. 

2. Определить место нахождения Житлинской сельской 
избирательной комиссии - агрогородок Ходаки, улица Михнюка, 26, здание 
Житлинского сельисполкома. 

3. В семидневный срок со дня образования избирательных округов 
опубликовать настоящее решение в газете «1вацэвщю весшк», а также 
разместить на официальь девичского районного 

Ш и м ч у к 6 8 0 3 1 

Председатель 
Управляющий делами 

исполнительного комитета. 

П.А.Свибович 
Н.Л.Шимчук 


